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Fasteinsamlingen: Under samma himmel
Fasteaktionen 2021 pågår från fastlagssöndagen den 

14 februari till palmsöndagen den 28 mars.

Årets fasteaktion ska bidra till att lindra konse-
kvenserna av coronapandemin. När samhällen slagits 
sönder både socialt och ekonomiskt fortsätter Act 
Svenska kyrkan tillsammans med partner att arbeta 
långsiktigt och rättighetsbaserat. De samhällen 
vi vill vara en del av att bygga upp ska vara mer 
hållbara, demokratiska, inkluderande och bättre 
rustade än tidigare. Vi kämpar för att fler människor 
ska få möjlighet att påverka sin framtid. Under 
coronapandemin har det behövts ännu fler insatser för 
att stödja människor som lever i utsatthet. Behovet 
av tillgång till rent vatten, tvål och handsprit, men 
också möjlighet att överleva hunger och fattigdom har 
varit stort. Att se den som är mest utsatt är viktigare 
än någonsin. Tillsammans bidrar vi till att minska 
orättvisor. Tillsammans kan vi göra skillnad. Låt oss 
göra det!

Act Svenska kyrkan
är en del av ACT-alliansen, en av världens största 
biståndsallianser. Det är en sammanslutning av fler än 
150 kyrkor och trosbaserade biståndsorganisationer 
över hela världen. ACT står för Action by Churches 
Together, och betyder kyrkor tillsammans i handling. 
Tack vare detta samarbete kan vi agera snabbt vid 
katastrofer, arbeta ännu effektivare inom långsiktigt 
utvecklingssamarbete och tillsammans ha en starkare 
påverkansröst. Läs mer på www.svenskakyrkan.se/act

60 miljoner till ACT Svenska kyrkan
Under 2020 har Svenska kyrkans församlingar, pastorat och stift till-
sammans bidragit med över 60 miljoner kronor till Act Svenska kyrkan 
via anslag, kollekter och insamlingsaktiviteter.
  Västanfors Västervåla församling har under 2020 bidragit med drygt 
50 000 kronor till ACT Svenska kyrkan. Eftersom flera aktiviteter har 
ställts in på grund av coronapandemin är resultatet bara hälften av vad 
som samlades in året innan. Tack till alla som bidragit med pengar och 
frivilliga arbetsinsatser!
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Tillsammans kan vi göra skillnad.
Din gåva gör det möjligt.

SWISHA TILL

900 1223

UNDER SAMMA
HIMMEL

Coronapandemin tvingar miljoner människor
till ett liv i extrem fattigdom och hunger.

FASTEAKTIONEN 2021

Vi lever alla under samma himmel. Vi har samma rättigheter
men verkligheten ser olika ut. 
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Tillsammans i handling – för hopp  
och värdighet

Swisha din gåva till 900 1223
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En träffpunkt för dig som vill ha sällskap när du 
fikar. Var och en betalar för sitt fika. Välkommen!

Fredagar kl 14-15.30 i Brukskyrkans kafé

Fika stunden

Vår verksamhet just nu
Med anledning av coronapandemin så väntar vi ännu 
en tid med att fira gudstjänst i vår kyrkor, men vissa 
av våra vardagliga verksamheter är igång utifrån 
deltagarnas önskemål och behov.

Lunchserveringen på Lindgården är öppen måndag-
fredag kl 11.30-13.30.
Brukskyrkans kafé är öppet måndag-fredag kl 10-16. 
En enklare dagens lunch serveras i Brukskyrkan 
kl 11.30-13.
Kyrklunch med andakt i Brukskyrkan varje onsdag  
kl 12.
Fikastunden i Brukskyrkans kafé fredagar  
kl 14-15.30.
Vuxengrupper träffas utifrån deltagarnas önskemål.
Babykafé promenerar tillsammans på onsdagar. 
Samling vid Bergslagssjukhuset kl 9.15. Digitala 
tematräffar på torsdagar.
Öppna förskolan på Lindgården är fortfarande 
inställd, men minimaler, maximaler, miniorer och 
barnkören träffas som vanligt.
Körer för vuxna är inställda tills vidare.
Förskolan Linden har öppet som vanligt.
Lindgårdsskolan bedriver undervisning enligt sche-
mat och högstadieeleverna har viss undervisning på 
distans.

  Vi fortsätter att förrätta dop, vigslar och begrav-
ningar. Kyrkan i vår bygd ska vara en trygghet för 
människor i en svår tid och därför vill vi finnas 
närvarande när människor behöver vårt stöd. Om du 
behöver någon att prata med så är du välkommen att 
ringa till oss tel 0223-434 00. 

Vi börjar med andakt 
i kyrksalen kl 12 och äter 
sedan lunch tillsammans. 

Varje onsdag kl 12 i Brukskyrkan

Kyrklunch
med andakt

Föreningar och privatpersoner har nu möjlighet att 
hyra Lindhallen på kvällar och helger.
  Församlingens nya idrottshall Lindhallen på Kyrk-
vägen är färdigbyggd och Lindgårdsskolans elever 
har idrottsundervisning där dagtid på vardagar. 
När hallen är ledig på vardagkvällar och helger kan 
föreningar och privatpersoner hyra hela eller delar 
av hallen.  
  Om du vill hyra Lindhallen kontaktar du expedi-
tionen på Lindgården tel 0223-434 07 (434 00 vxl) 
eller via epost: bokning@lindgardenkonferens.se

Vill du hyra Lindhallen?


